
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 474,99118 489,62404

2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 458,07518 475,89462

3 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 384,97119 406,06577

4 VAKIF İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 380,59444 390,47294

5 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Fransızca) 363,26245 400,99470

6 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 354,14293 382,44303

7 VAKIF İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 349,49510 369,80538

8 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 339,06927 365,52583

9 VAKIF ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 336,47573 342,83449

10 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 333,53993 358,75139

11 VAKIF İSTANBUL BEYKENT ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 326,64614 337,20449

12 VAKIF ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 318,74786 323,42157

13 VAKIF İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 316,72831 324,50585

14 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 302,93192 340,23693

15 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 293,20802 322,54183

16 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 265,32976 305,38115

17 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 261,09430 300,81617

18 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 223,01255 332,18887

19 KKTC GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐GİRNE) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 220,99649 300,80697

20 KKTC YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 207,41776 262,60221

21 KKTC LEFKE AVRUPA ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKE) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 200,11786 288,03603

22 KKTC KIBRIS AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ (KKTC‐LEFKOŞA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) (Burslu) 183,82961 242,52492

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN DÜŞÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 458,07518 475,89462

2 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 384,97119 406,06577

3 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Fransızca) 363,26245 400,99470

4 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 354,14293 382,44303

5 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 339,06927 365,52583

6 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 333,53993 358,75139

7 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 302,93192 340,23693

8 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 293,20802 322,54183

9 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 265,32976 305,38115

10 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 261,09430 300,81617

11 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 223,01255 332,18887

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 458,07518 475,89462

2 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 384,97119 406,06577

3 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Fransızca) 363,26245 400,99470

4 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 354,14293 382,44303

5 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 339,06927 365,52583

6 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 333,53993 358,75139

7 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 302,93192 340,23693

8 DEVLET HİTİT ÜNİVERSİTESİ (ÇORUM) Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 223,01255 332,18887

9 DEVLET İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 293,20802 322,54183

10 DEVLET ADANA ALPARSLAN TÜRKEŞ BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 265,32976 305,38115

11 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce) 261,09430 300,81617

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (İNGİLİZCE)


